inua am lach u sterna uehant idant
lana qz de videri hndilant yuce media
dignu scruuo reuoluia in pccata mudo
ut vna aruabul eoz aduoz qz aruonoz pto
vno decano fiduo pccatofol eoz
vnoz amozu conuicioz eoz
qz hanc dicit qz qz uolupoz aruonoz
vnoz vno aruoz vnoz vnoz vnoz
vno pccatu facit vnoz vnoz vnoz

47. F II 26, IV 2f.

In nomine dñi dei
Sabani qauri libri regu
Incipit series expostionu
Ono reuerentissimo z i mbs
xpi plimū venerando atqz
colendo patri hilduino abbati.

48. A II 23, 1f.

QVAVS EST
ARGO SALOMON
FILII DAVID
IN REGNO SUE
ET DOMINUS

claditelli. **S**alomon quod est
super omne nomen **P**recepit qz
salomon uniuerso israheli tri
dumy et centurionibus qz duobus
et iudicibus omni israheli et ptem
curibus familiarum et abijt cum

49. A II 23, 172v.

monte usqz ad nouissimam eius turrem
que sub iosephiano facta est annos 171
c. 1. **E**xplicit pñi **M**andabataz **J**unp
Explicit sibi libri **G**AVNIVS
liber historie mandabataz
licet breuor sit pccore ois

ipse est qui post amochu imperitorem
asie et sine regnauit. Qui et ipse reg
nominatus est soar. hoc est saluator
n hunc enim annorum numerus
qui scriptus est cl xxviii decurrit
Naro antiochus epiphani qui post
centesimū xxx septimū annu regni

50. A II 23, 369r.

Et tibi sume sint iuvenes bis resare digni
 Et tradat porro cesaris usq; genis
 Quis scilicet tibi quimpud luna ghuq;
 Expleat amissi munda rupta gener
 In des inter diuis insignis avitis
 Te veniens impatio collocat ipsa sumi

Et sic sunt hinc marcomi
publi elias anno 1261
An domini oani 22
infestog hinc

51. Prag UB, XXIII F 194, 55r.

Eneid Silvij poete Senensis de duobus
 amantibus Eucalo & Lucretia. opustulu
 ad Mariam Sostmii feliciter Incipit. p̄hinc
 d̄ignifico et generoso militi. dno Cu
 spari felich. dno noui castri resaro
 Cancellario. ac tarratu Ep̄a quibz
 Capitaneo. dno pio fapuo Eneas
 Silvius poeta. imperialis q̄ p̄vatus
 p̄. dicit. et p̄ addit comendati; Marianus
 Senen̄ intervariet̄ meus. Vir cū m̄is m̄gum
 tum h̄m̄i m̄t̄ant̄ cuiq; ad huc simile d̄s̄m̄is
 ne sim heros: duos amantib; p̄b; ut d̄s̄m̄is
 rogant̄ me h̄is d̄s̄b; fiat. Nec referre d̄p̄
 rem verum agerem. an amore poetico fingere.
 Quis qui d̄r̄ st. N̄ dubit̄ p̄ h̄i copiam.
 Neq; ei p̄ter formam naturā m̄ud̄. Nonno
 est. n̄si com̄a familia d̄bit̄. cu p̄vatus so
 m̄ud̄ cognomen. Vir est elegans verb̄ v̄m̄is
 consule. Historias om̄es noit̄. Poetrie p̄
 r̄nis est. Cymen fuit et Latinū et t̄s̄m̄. p̄h

53. O III 23, 47r.

Pigerida comitatus coloris summe ride
 Sacerdos unguis lamo & d̄m̄ta capillas
 Quis tuas depone h̄as ad̄s̄ r̄ch̄a p̄llas
 Quis fane creta v̄tis q̄a p̄he p̄cto
Sumeri de troia
 Quoniam fuit accipe
 Ex h̄s̄ilea Anno 1261
 In octavo Sarcolumes